平成 27 年 6 月 5日

各  位

会 社 名 株式会社 ノ ダ

代表者名 代表取締役社長  野田 章三

（コード番号 ７８７９ 東証第２部）

問合せ先 取締役総務人事部長兼業務部長 奧園 晴美

（ＴＥＬ．０３－５６８７－６２２２）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

平成 27 年 11 月期第 2 四半期累計期間（平成 26 年 12 月 1 日～平成 27 年 5 月 31 日）において、

下記のとおり、特別利益及び特別損失を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．特別利益及び特別損失の計上について

当社の合板工場の設備投資に係る補助金収入 2,695 百万円を特別利益に計上するとともに、

当該補助金収入に関し固定資産圧縮損 2,695 百万円を特別損失に計上いたします。

２．業績に与える影響

上記の特別利益及び特別損失は、当第 2四半期連結累計期間（平成 26 年 12 月 1 日～平成 27

年 5 月 31 日）に計上いたしますが、本件による業績への影響は軽微であります。

以 上